Sanati  Angeli,  et  equitaverunt  versus  Viterbium,  eteetera. 

Item  Paulus  de  Ursinis  equitavit   versus    dominum    regem    Loisium,   ut    dietum    fuit,  et 

castellanus  Castri  Sancti  Angeli  equitavit  versus    dominum  nostrum  dominum   papam  lohan- 
nem  XXIÌI,  videlicet  versus  Bononiam,   eteetera, 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCX  indictione  un  mensis  septembris  '  die   10 

''"bafo^"'^'^^' ^^   sabati  xx  diet.ì  mensis,  qua  fuit  vigilia  saneti    Mathei   apostoli,   venit   Romam    dominus   rex 
Lovixius,  et  intravit  per  portam  Saneti  Branchatii  cum  maximo  honore,  videlicet   sub   palio 
quod  fecerunt  sibi  domini  Romani.     Item  dieti  Romani  iochaverunt  cum  fachulis,  sicut  solent 

facere  in  festo  Assuntionis  sancte  Marie  de  mense  augusti,  eteetera.     Item  omnes  strade,  inei- 

c.  88 r  piendo  a  portam  {sic)  supradictam  Saneti  Branchatii  usque  ad'  platheam  Castri  Sancti  x\ngeli,  15 
erant  piene  mortelis  lauri  rosmarini  et  holive,  eteetera.  Item  dictus  dominus  Rex  venit  per 

totam  Romam  equester  usque  ad  palatium  Apostolieum,  videlicet  Sancti  Petri,  et  ibi  feeit 

residentia  cum  domino  legato,  eteetera. 

Item  de  sero  fuerunt  faeti  fanones  per  totam  Urbem  cum  pulzatione   campanarum,   et- 
eetera.    Multa  esseiit  seribenda  de  honore  sibi  facto,  que  demicto  in  calamo,  eteetera.    Item  20 

legatus  equitavit  de  palatio  Apostolico  contra  eum,  videlicet  ad  recipiendum  dietum  dominum 
Regem,  et  exivit  portam  Saneti  Braneatii,  et  intravit  cum  eo. 

'mlnfca'"^^'  ̂ °'  Item  die  dominicho  xxr  dieti  mensis,  que  fuit  festum   Mathei   apostoli,    de    mane   venit 
dictus  dominus  Rex  cum  domino  legato  ad  Sanctum  Petrum,  et  totum  capitulum  Sancti  Petri 

stabant  in  capite  scalarum  cum  eruce  senicho  et  campanella,  ut  moris  est,  et  ibi  dictus  do-  25 
minus  Rex  una  cum  domino  legato  fecerunt  reverentiam  beato  Petro,  ut  moris   est.     Tunc 

domini  canonici  induerunt  dietum  dominum  Regem  superpelicium  eum  remuza  tamquam  ca- 

c.  88 V  nonicum  diete  basilice  Saneti  Petri,  eteetera.     Item  statim  dictus  dominus  Rex'   et  dominus 
legatus  cum  toto  capitulo  Sancti  Petri  intraverunt  ecelesiam,  eteetera.     Item  in  coro  maiori 
Sancti  Petri  erat  preparatum,  sicut  fit  in  festo  Corporis  Christi,  tam  prò  domino  Rege  quam  30